
平成３０年度　入札結果一覧表（平成３１年１月実施分）

入札日
〔開札日〕
【契約日】

担当課 工事名 工事場所 落札業者名
予定価格
（税抜き）

落札額
（税抜き）

指名業者数
〔参加業者数〕 入札形式

2019/1/23 建設課 15/018宮原久喜農地災害復旧工事 宮原町道 阪本建設 \1,795,000 ¥1,785,000 6 指名競争入札

2019/1/23 建設課 市道２２５号線道路整備工事 辻堂 ㈱保田組 \1,186,000 ¥1,170,000 15 指名競争入札

2019/1/23 建設課 14/018宮原藤田農地災害復旧工事 宮原町滝 上喜建設 \1,989,000 ¥1,977,000 6 指名競争入札

2019/1/23 建設課 17/018宮原松本農地災害復旧工事 宮原町道 ㈲協和土木 \2,924,000 ¥2,913,800 6 指名競争入札

2019/1/23 建設課 初島町浜地区内道路整備工事 初島町浜 中井建設 \1,210,000 ¥1,210,000 8 指名競争入札

2019/1/30 建設課 16/018宮原佐々木農地災害復旧工事 宮原町畑 望月建設 \5,133,000 ¥5,120,000 6 指名競争入札


